№ 21
10.12.2021 г.

Официальное информационное издание администрации Мочарского сельского поселения
Ядринского района Чувашской Республики

Постановление администрации Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской
Республики от 08.12.2021 г. № 49 «О признании утратившим силу постановления администрации

Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от 05.05.2012 г. № 35»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,  от  31.07.2020 № 248-ФЗ   «О государственном контроле (надзоре)  и
муниципальном контроле в Российской Федерации»,  Уставом Мочарского сельского поселения Ядринского района
Чувашской Республики, администрация Мочарского    сельского  поселения   Ядринского  района   Чувашской   Республики
п о с т а н о в л я е т:

 1. Признать утратившим силу:
 постановление администрации Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от

05.05.2012 г. № 35 «Об утверждении административного регламента администрации Мочарского сельского поселения
Ядринского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального
контроля за сохранностью автомобильных дорог  на территории Мочарского сельского поселения Ядринского района
Чувашской Республики»;

постановление администрации Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от
25.09.2014 г. № 59 «О внесении изменений в постановление администрации Мочарского сельского поселения Ядринского
района Чувашской Республики от 05.05.2012 г. № 35»;

постановление администрации Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от
02.03.2015 г. № 9 «О внесении изменений в постановление администрации Мочарского сельского поселения Ядринского
района Чувашской Республики от 05.05.2012 г. № 35 «Об утверждении административного регламента администрации
Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции по
осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог  на территории Мочарского сельского
поселения Ядринского района Чувашской Республики»;

 постановление администрации Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от
02.03.2016 г.  № 10/1  «О внесении изменений в постановление администрации Мочарского  сельского  поселения
Ядринского района Чувашской Республики от  05.05.2012 г. №  35 «Об утверждении административного регламента
администрации  Мочарского  сельского  поселения  Ядринского  района  Чувашской  Республики  по  исполнению
муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за  сохранностью автомобильных дорог  на
территории Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики»;

 постановление администрации Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от
14.07.2016 г. № 44  «О внесении изменений в постановление администрации Мочарского сельского поселения Ядринского
района Чувашской Республики от  05.05.2012 г. №35 «Об утверждении административного регламента администрации
Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции по
осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог  на территории Мочарского сельского
поселения Ядринского района Чувашской Республики»;

постановление администрации Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от
13.06.2017 г. № 35 «О внесении изменений в постановление администрации Мочарского сельского поселения Ядринского
района Чувашской Республики от  05.05.2012 г. № 35 «Об утверждении административного регламента администрации
Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции по
осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог  на территории Мочарского сельского
поселения Ядринского района Чувашской Республики»;

постановление администрации Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от
23.04.2018 г. № 23 «О внесении изменений в постановление администрации Мочарского сельского поселения Ядринского
района Чувашской Республики от 05.05.2012 г. № 35 «Об утверждении административного регламента администрации
Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции по

http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/26686420/0
consultantplus://offline/ref=7DDDF8504A8C991D6DC062AEBE1543CC2CF7776F3762347E592B209D7894710E559B68D26C2774AD314985836975927B260E8F776387C20Aj6Y5O

осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог  на территории Мочарского сельского
поселения Ядринского района Чувашской Республики»;

постановление администрации Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от
30.10.2018 г. № 48 «О внесении изменений в постановление администрации Мочарского сельского поселения Ядринского
района Чувашской Республики от  05.05.2012 г. № 35 «Об утверждении административного регламента администрации
Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции по
осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог  на территории Мочарского сельского
поселения Ядринского района Чувашской Республики»;

постановление администрации Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от
03.07.2019 г. № 28 «О внесении изменений в постановление администрации Мочарского сельского поселения Ядринского
района Чувашской Республики от  05.05.2012 г. № 35 «Об утверждении административного регламента администрации
Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции по
осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог  на территории Мочарского сельского
поселения Ядринского района Чувашской Республики»;

постановление администрации Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от
16.06.2020 г. № 25 «О внесении изменений в постановление администрации Мочарского сельского поселения Ядринского
района Чувашской Республики от  05.05.2012 г. № 35 «Об утверждении административного регламента администрации
Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции по
осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог  на территории Мочарского сельского
поселения Ядринского района Чувашской Республики»;

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио главы Мочарского сельского поселения
Ядринскогго района Чувашской Республики                                          И.И. Александрова

Решение Собрание депутатов Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской
Республики от 10.12.2021 г. № 1 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы

Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики»

Руководствуясь  Уставом  Мочарского  сельского  поселения  Ядринского  района  Чувашской
Республики,  Положением  о  порядке  проведения  конкурса  по  отбору  кандидатур  на  должность  главы
Мочарского  сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики,  утвержденным решением
Собрания депутатов Мочарского сельского поселении от 01.09.2015 г. № 1

 Собрание депутатов Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики
РЕШИЛО:

Провести  30  декабря  2021  г.  конкурс  по  отбору  кандидатур  на  должность  главы  Мочарского
сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики. Место проведения: 429065, Чувашская
Республика, Ядринский  район, д. Нижние Мочары, ул.  Садовая, д. 49. Время: 10 час. 00 мин.

Создать конкурсную комиссию в количественном составе 4 человек для проведения конкурса на замещение
должности главы Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики.

Избрать в состав конкурсной комиссии от Собрания депутатов Мочарского сельского поселения Ядринского
района Чувашской Республики:

1 Гордеев Андрей Иванович - Депутат Собрания депутатов Мочарского сельского поселения
Ядринского района Чувашской Республики по избирательному округу №3

2
.

Моисеев Александр
Викторович

- Депутат Собрания депутатов Мочарского сельского поселения
Ядринского района Чувашской Республики по избирательному округу №5

3
.

Парамонова  Альбина
Васильевна

- Депутат Собрания депутатов Мочарского сельского поселения
Ядринского района Чувашской Республики по избирательному округу №6

4
.

Конорева Инна
Петровна

- инспектор по воинскому учету Мочарского сельского поселения

Обратиться к Главе Ядринского района Чувашской Республики с ходатайством о назначении 4 членов конкурсной
комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы Мочарского сельского поселения Ядринского района
Чувашской Республики.

 Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель  Собрания  депутатов  Мочарского  сельского  поселения

Ядринского района Чувашской Республики                                                                                                                      А.В. Парамонова

«Мучар ен»
№ 21 от 10.12.2021

Учредитель:  Администрация  Мочарского сельского поселения
Чувашская   Республика,   Ядринский  район,   д.. Нижние   Мочары, ул. Садовая,  д. 49.

Номер сверстан в администрации Мочарского сельского  поселения
Ответственный за  выпуск   Александрова И.И.

  Тираж  27экз.